
Manta & Seals Dive Center 
Kořenského 5, Praha 5 

mob: +420 602 256 451 (Tomáš Lev), +420 607 870 399 (Petr Mikulenka)  
e-mail: info@dcmanta.cz 

 

Diving club Manta s.r.o., Zborovská 1050/22, Praha 5 - Smíchov, IČO: 03583627  

Maledivy - veliké divy na lodi pro potápěče i nepotápěče  

28.9. - 5.10.2024   

Ahoj potápky,  

slibovaná paráda je za dveřmi, ano a je tu očekávaný výlet na Maledivy. Týdenní pobyt na parádní lodi s potápěním 

nebo šnorchlováním mezi úžasnými atoly s pozorováním obřích mant.  

Maledivy jsou ostrovním státem, tvořeným ze souostroví devatenácti korálových atolů, celkově však z 1196 ostrovů. 

Maledivy jsou zároveň nejníže položeným státem světa, a to s průměrnou nadmořskou výškou 1,5 m.  

Průměrná viditelnost je zde od nevidím do nevidím, tedy ne jako u nás na Slapech, ale tam kam oko dohlédne. Žije 

zde 7 druhů mořských želv a nejen to, během ponorů můžeme potkat tuňáky, barakudy, rejnoky nebo šedé útesové 

žraloky či žraloka velrybího.  

Ubytováni budeme na jedné z nejpohodlnějších lodí Malediv s velmi přátelským personálem a profesionálním 

servisem. K dispozici budeme mít 3 lodě, přičemž naše hlavní loď bude sloužit k našemu pohodlí, odpočinku, relaxu a 

občerstvení. Druhá loď, která nás bude doprovázet a je určena pro přiblížení k potápěčským lokalitám a samotnému 

potápění, třetí lodí je malý doprovodný člun.  

Naše hlavní domovská loď je opravdovým skvostem. K dispozici má 9 kajut s vlastní koupelnou, nachází se zde jídelna 

a bar. Mimo prostorné sluneční terasy na horní palubě je zde pro nás připravené Jacuzzi. Možností jsou i relaxační 

masáže přímo na lodi. No a to už je veliká paráda.  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Manta & Seals Dive Center 
Kořenského 5, Praha 5 

mob: +420 602 256 451 (Tomáš Lev), +420 607 870 399 (Petr Mikulenka)  
e-mail: info@dcmanta.cz 

 

Diving club Manta s.r.o., Zborovská 1050/22, Praha 5 - Smíchov, IČO: 03583627  

 

A co nás tedy čeká? ... no přeci to nejlepší z Malediv … pojďme se na to podívat 

 

1. den 

● Transfer z letiště v Male a přesun na loď 

● Briefing o lodi a seznámení s posádkou  

● Check Dive 

2. den 

● Dva denní ponory, kde můžeme očekávat: tuňáky, barakudy, eagle rays, šedé útesové žraloky, nebo 

mořské želvy 

● Noční ponor na kterém se podíváme na Nurse sharks nebo různé druhy rejnoků 

 3. den 

● Tři denní ponory, kde se často nachází velké ryby, ale stejně tak drobné nudibranchs. Je zde veliká 

pravděpodobnost narazit na rejnoky, manty obrovské či žraloky velrybí.  

 4. den 

● Opět krásné tři denní ponory, na kterých očekávejte měkké korály, gorgonské vějířovité korály, modré 

pruhované chňapaly, želvy, napoleony, útesové žraloky a barakudy.   

5. den 

● Tento den se podíváme k severnímu atolu Ari. Na třech denních ponorech nás zde čeká panenská příroda 

s tuňáky, želvami, pyskouny, chobotnicemi či drobnými skalárami a klauny.   

6. den 

● Na následujících třech ponorech se pokusíme vyfotografovat žraloky šedé útesové, chobotnice, korýše, 

rejnoka, Big Eyed Jack, kladivouny, manty či jiné velké pelagické druhy.  

7. den 

● Poslední ponor kde se ponoříme s dalšími krásnými pelagickými druhy ryb.  

● Prohlídka města Male (volitelné) 

8. den 

● Check-out a transfer na letiště.  

 

 

 



Manta & Seals Dive Center 
Kořenského 5, Praha 5 

mob: +420 602 256 451 (Tomáš Lev), +420 607 870 399 (Petr Mikulenka)  
e-mail: info@dcmanta.cz 

 

Diving club Manta s.r.o., Zborovská 1050/22, Praha 5 - Smíchov, IČO: 03583627  

 

       

 

                  
 

 

 

Cena: 54.950,- Kč 

 

V cenách je obsaženo: 

Ubytování na lodi v dvoulůžkové kajutě  

Transfer z letiště v Male na loď a zpět 

Stravování all inklusive, včetně kávy, čaje a vody 

1x BBQ na ostrově   

Green tax  

17 ponorů včetně lahví, vzduchu a olova 

Doprovod instruktora Manta & Seals Dive Center 

 

 

 

 



Manta & Seals Dive Center 
Kořenského 5, Praha 5 

mob: +420 602 256 451 (Tomáš Lev), +420 607 870 399 (Petr Mikulenka)  
e-mail: info@dcmanta.cz 

 

Diving club Manta s.r.o., Zborovská 1050/22, Praha 5 - Smíchov, IČO: 03583627  

V cenách není obsaženo:  

Letenka cca 22.000 - 25.000,-Kč  

Alkoholické a nealkoholické nápoje, mimo nabídky all-inclusive 

Cestovní a potápěčské pojištění 

Nitrox = 96 USD na týden osoba  

Service fee (spropitné posádce) = 130 USD 

Případná vstupní či výstupní daň nebo Visa 

 

Platby: 

Pokud s výše uvedenými podmínkami souhlasíte a prosíme o provedení platby zálohy: 

Splatnost první zálohy: do 2 dnů od zaslané přihlášky ve výši 25.000,-Kč 

Splatnost druhé zálohy: do 30.6.2024 ve výši 15.000,-Kč  

Splatnost doplatku: do 31.7.2024 ve výši 14.950,-Kč 

Cena za zprostředkování letenky do 31.8.2024 

 

Platbu prosím převeďte na číslo účtu: 2801172450 / 2010 

Do zprávy příjemce uveďte: vaše jméno / Maledivy - 2024 

 

Zároveň berte na vědomí, že rezervace je nevratná – tedy při stornování výletu po datech jednotlivých záloh 

30.6.2024 z vaší strany, částka propadá. Je však možností svojí účast někým nahradit, což je ale v kompetenci 

původního rezervujícího. 

 

V případě dotazů či nejasností jsme vám plně k službám. 

 

Tým Manta & Seals Dive Center 

 


